



Rosenstand Ejendomme Aalborg ApS

Hjulmagervej 38, 9000 Aalborg

CVR-nr. 44 37 63 26

Årsrapport

1. april 2023 - 31. marts 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2024.

Torben Rosenstand Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. april 2023 - 31. marts 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rosenstand Ejendomme Aalborg ApS Hjulgagervej 38 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 44 37 63 26
	Regnskabsår: 1. april - 31. marts
Direktion	Torben Rosenstand Hansen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Modervirksomhed	Rosenstand Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af udlejning af en ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.379.772 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 706.020 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i forbindelse med stiftelsen overtaget en bestående virksomhed (ejendomme) med regnskabsmæssig tilbagevirkende kraft pr. 1. april 2023. Selskabet har i forbindelse med stiftelsen overtaget samtlige aktiver, gældsforpligtelser og hensatte forpligtelser vedrørende ejendommen.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	1.379.772
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	<u>-269.314</u>
Driftsresultat	1.110.458
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	10.408
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-215.719</u>
Resultat før skat	905.147
Skat af årets resultat	<u>-199.127</u>
Årets resultat	706.020
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	<u>706.020</u>
Disponeret i alt	706.020

Balance 31. marts

<u>Note</u>	<u>2024</u> <u>kr.</u>
Aktiver	
Anlægsaktiver	
Grunde og bygninger	<u>21.634.893</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>21.634.893</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>21.634.893</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>266.435</u>
Tilgodehavender i alt	<u>266.435</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>266.435</u>
Aktiver i alt	<u>21.901.328</u>

Balance 31. marts

<u>Note</u>	2024 kr.
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	16.960.760
Egenkapital i alt	17.000.760
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	2.035.707
Hensatte forpligtelser i alt	2.035.707
Gældsforpligtelser	
Gæld til realkreditinstitutter	2.081.339
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.081.339
2 Kortfristet del af langfristet gæld	640.000
Gæld til pengeinstitutter	2.168
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	33.352
Anden gæld	108.002
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	783.522
Gældsforpligtelser i alt	2.864.861
Passiver i alt	21.901.328
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
4 Eventualposter	

Noter

2023/24
kr.

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere

0

Der er ingen medarbejdere i selskabet.

2. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/3 2024 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/3 2024 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	<u>2.721.339</u>	<u>640.000</u>	<u>2.081.339</u>	<u>0</u>
	<u>2.721.339</u>	<u>640.000</u>	<u>2.081.339</u>	<u>0</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.725 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. marts 2024 udgør 21.635 t.kr.

Der er tinglyst et ejerpantebrev i ejendommen på 3.500 t.kr.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rosenstand Holding Aps, CVR-nr. 25532600, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
